DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA (PSE): PARTICIPAÇÃO DOCENTE NO DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES
PEDAGÓGICAS de autoria de ALMIR ROCHA DOS SANTOS, ALEXANDRE RODRIGUES
DA CONCEIÇÃO, RAQUEL SALES MIRANDA, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47164

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47164